REPUBLIKA E KOSOVES

- KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PiER ARSIM _ A
Dt. 19.06.2019, Nr. 4AA— 2 6192 . Wmaas®

N& véshtrim & nenit 11 pika 1 ¢ Ligjit nr. 03/L-149 8 Shérbimit Civil t& Republikss s&
Kosovés, udhézimit administrativ t&¢ MASHT-it,nr. 08/2014 pér procedurat dhe kriteret ¢
zgjedhjes se Drejtorit dhe € z&vendésdrejtorit t& Institucioneve edukative — arsimore dhe
aftésues, né bazé (& rishpalljes s& konkursit publik m& nr.111-26192, t& datés 15.05.2019, pér
vendin ¢ punés: Drejtor né SHFMU”’Bajram Curri”-Nekoce,ng bazé 18 vlerésimit t& komisionit
intervistues t& datés 18.06.2019, Drejtori i Drejtoratit pér Arsim, nxjerr keté:

SHPALLJE

1. Drejtor né SHFMU*’Bajram Curri”-Nekoc
- Sabri Plakaj

2. Drejtori e pérzgjedhur do ta filloj pun&n mé: 26.06.2019

3. Afati i ankesés pér t& pa kén@urit gshté ng afatin prej teté ditéve, drejtuar Komisionit
pér ankesa dhe parashtresa né Komunén e Drenasit, prej datés s¢ shpalljes publike.

4. Mg ket shpallje njoftohet Zyra e Kryetarit, Drejtorati i Arsimit, dhe nj& mbetet pér -
evidencé. : '

Drenas,
19.06.2019
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